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W niedzielę, 26 czerwca zapraszamy do TAURON Areny Kraków na piąty w historii mecz „Gortat Team vs
Wojsko Polskie”, który będzie zwieńczeniem dziewiątej edycji MARCIN GORTAT CAMP – imprezy, której celem
jest promowanie sportu wśród dzieci i młodzieży.

Mecz rozpocznie się o godz. 14:00. Bramy TAURON Areny Kraków zostaną otwarte o godz. 12:00.
Także w samo południe, przed największą halą widowiskowo-sportową w Polsce, rozpocznie się
otwarty piknik Wojska Polskiego.

Drużyna gwiazd

W skład zespołu Gortat Team co roku wchodzą gwiazdy sportu i rozrywki. W drużynie Marcina Gortata
w poprzednich latach wystąpiły takie gwiazdy jak: Piotr Gruszka, Dariusz "Tiger" Michalczewski,
Agnieszka Szulim, Dawid Podsiadło, Łukasz Piszczek, Anna Lewandowska, Kabaret "Ani Mru Mru",
Tatiana Okupnik, Borys Szyc, Łukasz Fabiański i wiele innych. Organizatorzy obiecują, że w tym roku
nie spuszczą z tonu i skład zespołu będzie równie imponujący!

Poprzednie mecze "Gortat Team vs Wojsko Polskie" bez wątpienia były ogromnym sukcesem
organizatora - Fundacji Marcina Gortata MG13 "Mierz Wysoko". TAURON Arena Kraków wypełniona
była do ostatniego miejsca, kibice żywo i spontanicznie reagowali a media rozpisywały się w
pozytywny sposób chwaląc ideę i wykonanie projektu. Nie często fani mają możliwość podziwiania na
żywo gry najlepszego polskiego koszykarza i jego "nietypowej drużyny" w rywalizacji z ekipą Wojska
Polskiego, która absolutnie staje na wysokości zadania i jest trudnym przeciwnikiem.

Zabawa dla wszystkich

Jak będzie w tym roku? Przyjdź i sam zobacz, kto będzie tryumfował w meczu numer 5! Przyjazna,
rodzinna atmosfera podczas kibicowania i wspaniale sportowe emocje podczas widowiska są
gwarantowane. Finał Marcin Gortat Camp to wielkie święto koszykówki oraz okazja do wyśmienitej
zabawy dla całych rodzin.

Tradycyjnie w przerwie meczu odbędzie się Skills Challenge, w którym wezmą udział MVP wszystkich
tegorocznych Campów. Będzie o co walczyć ponieważ nagrodą główną jest wyjazd do USA na mecz
ligi NBA!

Cały dochód ze sprzedaży biletów przeznaczony zostanie na cele statutowe Fundacji Marcina Gortata
MG13 "Mierz Wysoko".

Dodatkowe informacje o wydarzeniu są dostępne na stronie: http://mg13.com.pl/. Informacje o
biletach są dostępne na stronie: www.kupbilet.pl/Gortat_Team_vs_Wojsko_Polskie_2016.
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